

Secretaría General

Anuncios

- Resolución 420/38180/2016, de 25 de noviembre, de la Secretaría General Técnica, por la que se publica el Convenio de colaboración con la Universidad de Granada y el Banco de Santander para la organización y el desarrollo de proyectos y actividades del Mando de Adiestramiento y Doctrina del Ejército de Tierra (BOE 06/12/2016).
- Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que se convoca licitación pública para la contratación de un servicio de colaboración en la organización y gestión protocolaria de actos institucionales y actividades de la Universidad de Granada (BOE 07/12/2016).
- Anuncio de la Facultad de Ciencias de la Educación de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 09/12/2016).
- Anuncio de Escuela Universitaria Adscrita de Graduados Sociales de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 10/12/2016).
- Anuncio de la Facultad de Psicología de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 14/12/2016).
- Anuncio de la Facultad de Educación y Humanidades de Melilla de la Universidad Granada sobre extravío de título universitario (BOE 14/12/2016).
- Resolución de 29 de noviembre de 2016, de la Universidad de Granada, por la que se publica la Oferta de Empleo Público del personal de administración y servicios para el año 2016 (BOJA 07/12/2016).
- Resolución de 2 de diciembre de 2016, de la Universidad de Granada, por la que se modifica la Resolución de 25 de noviembre de 2016, por la que se publica la Oferta de Empleo Público complementaria del personal docente e investigador con vinculación permanente para el año 2016: Plazas vinculadas al Servicio Andaluz de Salud (BOJA 09/12/2016).
- Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que se convoca licitación pública para la contratación de suministro de medallas para la condecoración del personal de la Universidad de Granada (BOE 17/12/2016).
- Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que se convoca licitación pública para la contratación de adquisición compresores y accesorios para suministrar aire a laboratorios de preclínicos, clínicas y

quirófanos (BOE 19/12/2016).

- Resolución de 23 de diciembre de 2016, de la Universidad de Granada, por la que se acuerda la publicación del Presupuesto de la misma para el ejercicio 2017, una vez aprobado por el Consejo Social (BOJA 04/01/2017).
- Resolución de 13 de diciembre de 2016, de la Universidad de Granada, por la que se corrigen errores a la Resolución de 29 de noviembre de 2016 de la Universidad de Granada, por la que se publica la Oferta de Empleo Público del personal de administración y servicios para el año 2016 (BOJA 20/12/2016).
- Resolución de 22 de diciembre de 2016, de la Universidad de Granada, por la que se aprueba la adecuación técnica de la Relación de Puestos de Trabajo de personal de Adminsitración y Servicios de esta Universidad (BOJA 30/12/2016).
- Anuncio de la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 26/12/2016).
- Anuncio de la Facultad de Farmacia de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 30/12/2016).
- Anuncio de la Facultad de Bellas Artes de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 04/01/2017).
- Anuncio de Escuela Técnica Superior de Ingenierías Informática y de Telecomunicación de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 14/01/2017).
- Anuncio de la Sección de Títulos de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 14/01/2017).
- Resolución de 21 de diciembre de 2016, de la Universidad de Granada, por la que se establecen para el año 2017 las bases reguladoras y el calendario de publicación de concursos públicos para la contratación de personal investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación (BOJA 12/01/2017).
- Resolución de 21 de diciembre de 2016, de la Universidad de Granada, por la que se hace pública la convocatoria del XI Premio Andaluz de Investigación sobre Integración Europea de la Red de Información Europea de Andalucía (BOJA 13/01/2017).
- Anuncio de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería de Edificación de la Universidad Granada sobre extravío de título universitario (BOE 17/01/2017).
- Anuncio de la Facultad de Ciencias de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 18/01/2017).